平成２６年２月６日

福岡中経協会員各位

（一社）福岡中小企業経営者協会

 人間力練磨委員会

 担当副会長 北川 文雄

 委員長 坂本 文比古

副委員長 宮川 典子

リアル・アジア勉強会のご案内

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。

 さて、人間力練磨委員会では、別紙の通り、アジアの第一線で格闘するキーパーソンに、アジア

のリアルな現実を、概論を超えた具体列から学ぶ「リアル・アジア勉強会」を開催致します。第２回目

は、カンボジアのシアヌークビルにいち早く進出し、海の家「ブルーオーシャン」や寿司屋などを経営

されております、曽根﨑 淳氏と、カンボジアで地雷撤去活動に携わる大谷 賢二氏にお越し頂きま

す。

 つきましては、発展するアジア諸国のリアルな現実をこの機会に学び、これからのビジネス拡充の

参考にされてはいかがでしょうか。皆様のご参加をお待ちしております。

敬具

記

日 時   ： 平成２６年３月３日（月）

勉強会  １７：００～１９：００

懇親会  １９：００～

場 所   ： 福岡アジアビジネスセンター会議室（福岡市中央区天神 1-11-17 福岡ビル

4F）

講 師   ： 曽根﨑 淳 氏 （有限会社博多の森不動産 代表取締役）

アドバイザー： 大谷 賢二 氏 （カンボジアマーチャンダイズ コンサルタントオフィス所長）

会 費   ： １，０００円（懇親会費含まず／留学生無料）

お問合せ ：中経協事務局 青山 TEL/092-451-8593 メール/aoyama@chukeikyo.com

返信先：青山 FAX 092-451-9379           申込〆切：2 月 25 日（火）

第２回リアル・アジア勉強会 出席申込書

第２回勉強会（３月３日）に   参    加      する

御社名

役 職                      氏名